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EDUSTAJISTON HELMIKUUN KOKOUS 
 
Aika:  17.2.2021 klo 18.15 
 
Paikka: Turku-sali, Yo-talo A, 20500 Turku  
 (etänä, läsnäolo-oikeutetuille toimitetaan osallistumislinkki edustajiston  
 sähköpostilistan kautta) 
 
 

Esityslista 
 
 
142 
Kokouksen avaaminen 
 
 
143 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
 Kutsu edustajiston kokoukseen on toimitettava sähköisesti kaikille edustajiston jä-

senille ja kokouksesta on ilmoitettava ylioppilaskunnan virallisella ilmoitustaululla 
vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta. Kutsussa on mainittava kokouk-
sessa esille tulevat asiat. Edustajisto voi kahden kolmasosan (2/3) äänten enemmis-
töllä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. 

 
 Edustajisto on päätösvaltainen, kun vähintään kaksikymmentäyksi (21) jäsentä ja 

puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja on läsnä. (TYYn säännöt, 9 §) 
 
 
144 
Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen 
 
Esitys: Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat samalla äänten-

laskijoina. Heidän lisäkseen kutsutaan yksi henkilö ääntenlaskijaksi. 
 
 
145 
Ilmoitusasiat 
 
 
146 
Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
 
 
147 
Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti 
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148 
Toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelma 2021 
 
Liite 1 Toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelma 2021 
 
 Hallitus ja henkilöstö valmistelevat toimiston päivittäisen työn tueksi toiminta-

suunnitelman toteuttamissuunnitelman, josta käy ilmi projektien vastuunjako ja 
alustava aikataulutus. Lisäksi siinä avataan keinoja edustajiston hyväksymän toi-
mintasuunnitelman tavoitteisiin pääsemiseksi. Toteuttamissuunnitelma toimite-
taan edustajistolle tiedoksi. 

 
Hallitus esittää: 
 
 Edustajisto päättää merkitä tiedoksi vuoden 2021 toimintasuunnitelman toteutta-

missuunnitelman. 
 
149 
Sääntötoimikunnan perustaminen 
 
 TYYn sääntökokonaisuus sisältää nykyisin varsinaisen pääsäännön lisäksi neljä 

ohjesääntöä sekä vaalijärjestyksen. Näiden lisäksi ylioppilaskunnalla on toimintaa 
ohjaavia dokumentteja. Vuoden 2020 aikana TYYn säännöissä ja ohjesäännöissä 
on havaittu päivitystarpeita. 

  
 TYYn sääntöjen päivitystarpeet liittyvät muun muassa koronapandemiasta johtu-

vaan tarpeeseen järjestää edustajiston ja hallituksen kokouksia etäyhteyksien väli-
tyksellä, epäjohdonmukaisiin muotoiluihin sääntöteksteissä, edustajiston valitse-
mien toimielinten epäyhtenäisiin valinta- ja täydennysvalintatapoihin sekä sään-
nöissä määriteltyjen muiden toimintatapojen tarpeettomaan yksityiskohtaisuu-
teen. 

  
 Myös ohjesäännöissä on havaittu joitakin päivitystarpeita, jonka lisäksi ohjesään-

töjen määrää ja sijaintia sääntöhierarkiassa voisi tarkastella uudestaan. Yksi esiin 
noussut vaihtoehto olisi luoda hallintosääntö, joka voisi sisältää joitakin nykyisissä 
säännöissä määriteltyjä toimintatapoja sekä mahdollisesti joitakin nykyisiä ohje-
sääntötasoisia dokumentteja. 

  
 Sääntöjen tulisi olla jatkuvuuden kannalta pysyvä dokumentti ylioppilaskunnassa 

ja edellisen kerran sääntöjä on muutettu vuonna 2019. Sääntöjen uudistaminen 
edellyttää edustajiston päätöstä kahden kolmasosan (2/3) äänten enemmistöllä 
kahdessa vähintään viikon väliajoin pidettävässä edustajiston kokouksessa. Muu-
tospäätös tulee voimaan sen jälkeen, kun Turun yliopiston rehtori on muutoksen 
vahvistanut. (TYYn säännöt, 107 §) 

  
 Sääntömuutokset tulee valmistella huolellisesti, jotta ylioppilaskunnan säännöt ja 

ohjesäännöt muodostavat tarkoituksenmukaisen kokonaisuuden. Edustajiston on 
hyvä perustaa toimikunta valmistelemaan sääntömuutoksia. Toimikunta ei ole py-
syvä elin vaan se toimii enintään vuoden 2021 loppuun asti ja sen tehtävänä on 
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tuoda päivitetyt säännöt tarvittaessa eri päätösvaihtoehdoin edustajiston päätettä-
väksi. Pääsihteeri toimii toimikunnan sihteerinä ja valmistelee asiat toimikunnalle. 
Tiedonkulun varmistamiseksi toimikunta käy jatkuvaa keskustelua ryhmäpuheen-
johtajien kanssa. Päivitetyt säännöt hyväksytään edustajistossa vuoden 2021 ai-
kana. 

  
 Ryhmän kokoonpanoa on valmisteltu edustajiston puheenjohtajiston, hallituksen 

puheenjohtajiston ja pääsihteerin kesken. Ryhmään kuuluisivat: 
 
 Edustajiston puheenjohtaja Saana Ylikruuvi, toimikunnan puheenjohtaja 
 Hallituksen puheenjohtaja Aliisa Wahlsten 
 Järjestö- ja hallintoasiantuntija Lauri Lahoniitty 
 Rauli Elenius (TYYn pääsihteeri 2015-2019) 
 Sofia Engblom (TYYn hpj 2020) 
 Pääsihteeri Petra Peltonen, toimikunnan sihteeri 
  
 Toimikunta voi lisäksi kutsua kokouksiinsa asiantuntijajäseniä ja tarpeen tullen 

kuulla edustajistoryhmiä. 
 
Edustajiston puheenjohtaja esittää: 
  
 Edustajisto käy lähetekeskustelun sääntömuutostarpeista, nimittää sääntötoimi-

kunnan edustajiston puheenjohtajan esityksestä ja antaa toimikunnalle tehtäväksi 
valmistella ja esittää ylioppilaskunnan sääntöihin ja tarvittaviin ohjesääntöihin 
muutokset vuoden 2021 aikana. 

 
150 
Muut esille tulevat asiat 
 
 
151 
Kokouksen päättäminen 
 
 
 
 
Tervetuloa kokoukseen, 
 
  
 
 
 Saana Ylikruuvi   Petra Peltonen 
 edustajiston puheenjohtaja  pääsihteeri 
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